造价咨询机构备案

申  请  书

造价咨询机构：    (全称并加盖企业法人公章)

二○二×年×月×日
造价咨询机构申请书
一、我单位自愿参加张家口职业技术学院造价咨询机构备案。作为合法行使其职责的代表，在审查和完全理解了采购人所提供的相关文件后，签字人在此作为造价咨询机构的授权代表，为获得张家口职业技术学院造价咨询机构备案项目的委托造价咨询合同，参加你们组织的造价咨询机构备案。

二、我单位对提交的所有备案申请文件负责。你方或授权代表有权对我单位进行查询或调查，以证实有关本申请提交的声明、文件和资料的真实性。

三、我单位完全理解备案人因法律和政策原因取消备案以及拒绝所有的备案申请文件，并对此类任何行动不承担任何负责。

四、由于整个备案项目是事后备案，我单位也完全理解可能因某种正当原因而改变备案结果(即使已签字合同)或重新备案并不承担任何责任。

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
法定代表人身份证明书格式

法定代表人身份证明书

张家口职业技术学院：

               同志，在我单位任          职务，是我单位的法定代表人。

   特此证明

   身份证号码：
	身份证（正反面）

单位名称（盖章）：

法定代表人（签字）：

                                             年   月   日

授权委托书格式

授权委托书

     兹委托  (姓名)  同志为我单位参加        项目(项目编号            )的代理人,就本项目以本公司名义处理一切与之有关的事务。

 代理期限至    年     月    日止

     附委托代理人情况：

     姓名：          性别      年龄：      职务：

    电话：
     身份证号码：

	身份证（正反面）

单位名称（公章）：

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

 注：1、如法定代表人直接报价无需提供法定代表人授权委托书。
                                                     年   月   日
声   明

致：

我单位现参加         项目造价咨询机构的备案，现郑重声明：如我单位成功备案，应为项目提供造价咨询服务，本造价咨询机构及其附属机构或有经济利益关系的其他机构，无论现在、过去还是将来，我们都不得从事对所造价咨询项目的投标及投标的咨询服务。

如违反以上声明，本公司愿承担一切法律责任(包括市场禁入，赔偿损失等)。

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
二○二×年×月×日

造价咨询服务收费标准
致：          （备案邀请人名称）
我单位同意执行以下委托评审业务费计费标准

工程结算审核付费计算公式为：
程结算付费额＝（基本付费+核减付费）×(1+难度系数) ×费率
基本付费=∑审定额(分段金额)×分段付费率
核减付费=∑核减付费(分段金额)×分段付费率
难度系数, 根据实际情况按委托评审项目的难易程度确定,难度系数控制在0.3以内，具体分类如下：
（1）特殊环境(包括特殊地质、地形、气候、生活条件、污染等)难度系数为0.1；
（2）项目跨县区的难度系数为0.1；
（3）项目跨多个行业，且涉及多个专业，难度系数为0.1。
工程预算/招标控制价审核评审费计算公式为：
工程预算/招标控制价评审付费额＝基本付费×费率
基本付费=∑送审额(分段金额)×分段付费率
评审业务费计算后不足2000元的,统一按2000元计算。
详细计费标准见附表1

申请单位（盖章）：

委托代理人签名：
二○二×年×月日

附表1
委托评审业务费计费标准
费率:‰
	序号
	付费项目
	付费基数
	分档累进计费标准

	500万元以内
	501-1000万元
	1001-2000万元
	2001-5000万元
	5001-10000万元
	10001万元以上

	100万元以内
	101-200万元
	201-300万元
	301-400万元
	401-500万元

	一
	工程预算、工程量清单、招标控制价审核
	送审总造价
	4.5
	4
	3.5
	3
	2.5
	2
	1.8
	1.5
	1.2
	0.8

	二
	工程结算审核
	审定工程总造价
	1.2
	1.0
	0.8
	0.6
	0.4
	0.2

	净核减额
	6.0%
	5.5%
	5.0%
	4.5%
	4.0%
	3.5%
	3.0%
	2.8%
	2.6%
	2.4%

	三
	施工阶段跟踪审核
	审定工程总造价
	6
	5
	4
	3
	2
	1

注：付费起点为2000元，按付费标准计算不足2000元的，按2000元付费。
4